
Rentrée de 8h00 (Lundi à vendredi)

Service n° 303 Service n° 317 Service n° 301 Service n° 336

Ligne Plescop Ligne Plescop Ligne Plescop Ligne Plescop
Plescop Moulin L'Evêque 07:02 Plescop Goh Len 07:13 Plescop Plescop Keriolets 07:16 07:11 Plescop Guersal 06:50
Plescop Le Palastre 07:04 Plescop Le Parc de la Chapelle 07:13 Plescop Mostade 07:17 07:12 Plescop Le Bois du Pont 06:52
Plescop Fontaine au beurre 07:06 Plescop Le Moustoir 07:14 Plescop Bruyères 07:19 07:14 Plescop Kérubé 07:03
Ploeren Pliant 07:09 Plescop Béléan Cité 07:15 Plescop Plescop Centre 07:20 07:15 Plescop Kerhostin Village 07:05
Plescop Kervelvé / Guergélo 07:11 Plescop Béléan 07:15 Plescop Hermine 07:21 07:16 Plescop Kerhostin (intersection RD) 07:06
Plescop Leslégot 07:15 Plescop Petit Moustoir 07:16 Plescop Europe 07:21 07:17 Plescop Kerango 07:07
Plescop La Lande 07:17 Plescop Coëdic 07:18 Plescop Coëdic 07:22 07:18 Plescop Brambec d'en Bas 07:10
Plescop Plescop Centre 07:22 Plescop Plescop Centre 07:22 Plescop Michel 07:24 07:19 Plescop Brambec d'en Haut 07:11
Plescop St-Hamon 07:23 Plescop St-Hamon 07:23 Plescop Champollion 07:25 07:21 Plescop Kergroix Lotissement 07:13
Plescop Champollion 07:25 Plescop Champollion 07:25 Plescop Mostade 07:14

Plescop Plescop Centre 07:16
Plescop St-Hamon 07:17
Plescop Champollion 07:20
Vannes Parc de tréhuinec 07:26
Vannes Camsquel 07:27
Vannes Lycée Charles de Gaulle / Collège St-Exupéry 07:30

Service n° 303 Service n° 317 Service n° 301
Ligne Plescop Ligne Plescop Ligne Plescop

Plescop Champollion 07:25 Plescop Champollion 07:25 Plescop Champollion 07:25 07:21
Plescop Tréhuinec 07:31 Plescop Tréhuinec 07:26 Plescop Tréhuinec 07:27 07:23
Plescop Kerluhern 07:33 Plescop Kerluhern 07:28 Plescop De Beauvoir 07:28 07:25
Vannes CFA (Desbordes) 07:40 Vannes Lycée Charles de Gaulle / Coll. St-Exupéry 07:38 Plescop Kerluhern 07:29 07:26
Vannes Lycée Lesage (Cuxhaven) 07:44 Vannes Coll.&Lycée ND Le Ménimur 07:44 Vannes Kergrain 07:33 07:31
Vannes Lycée St-Paul (Manoir Trussac) 07:50 Vannes CFA (Desbordes)  - 07:37

Vannes Lycée J Guehenno (le Pargo) 07:38  -
Vannes Lycée St Joseph (Kergypt) 07:41 07:39
Vannes Coll.Sacré Cœur (Chênes Verts) 07:42 07:41
Vannes Rouillé 07:44 07:43
Vannes Pasteur 07:45 07:44
Vannes Lycée et Collège SFX (République) 07:47 07:45
Vannes Collège Jules Simon (Le Brix)  - 07:46
Vannes Coll. & Lycée ND Le Ménimur (Pont SNCF)  - 07:48

Plescop vers Vannes
Année scolaire 2025 - 2026

02 97 01 22 10 / www.kiceo.fr

Dernière mise à jour : le 03/11/2025

Ligne 8
Gare SNCF Sud

Ligne 8
Gare SNCF Sud

Correspondance avec les navettes vers établissements au pôle  du FOSO à 7h35 - la liste des 
navettes vers les établissements scolaires est à consulter sur la fiche horaire "Elven-Trédion 
vers Vannes"

Les horaires sont donnés dans des conditions normales de circulation.
En fin d'année scolaire, les services de transport sont susceptibles d'évoluer selon le fonctionnement des établissements.  

Correspondances lignes régulières : consultez Kiceo.fr



Rentrée de 9h00 (Lundi à vendredi) Dernière mise à jour : le 03/11/2025

Service n° 301 Ligne 8 Kicéo
Ligne Plescop Ligne  Gare SNCF Sud

Plescop Goh Len 08:01 Plescop Plescop Keriolets 08:15
Plescop Le Moustoir 08:02 Plescop Mostade 08:16
Plescop Béléan 08:03 Plescop Bruyères 08:17
Plescop Petit Moustoir 08:05 Plescop Plescop Centre 08:18
Plescop Coëdic 08:09 Plescop Hermine 08:19
Plescop Plescop Keriolets 08:12 Plescop Europe 08:20
Plescop Plescop Centre 08:16 Plescop Coëdic 08:21
Plescop St-Hamon 08:19 Plescop Michel 08:22
Plescop Champollion 08:21 Plescop Champollion 08:24
Plescop Tréhuinec 08:24 Plescop Tréhuinec 08:25
Vannes Laroiseau (Scotto Di Cezar) 08:28 Plescop De Beauvoir 08:26
Vannes Libération 08:40 Plescop Kerluhern 08:28

Vannes CFA (Desbordes) 08:37
Vannes Lycée St Joseph (Kergypt) 08:39
Vannes Coll.Sacré Cœur (Chênes Verts) 08:40

Service n° 301 Service n° 61137 Vannes Rouillé 08:42
Ligne Plescop Ligne Monterblanc Vannes Pasteur 08:43

Vannes Libération 08:40 Vannes Libération 08:40 Vannes Lycée et Collège SFX (République) 08:44
Vannes Lycée J. Guéhenno 08:50 Vannes Coll. & Lycée ND Le Ménimur 08:45 Vannes Collège Jules Simon (Le Brix) 08:45
Vannes Lycée St Joseph (Kergypt) 08:54 Vannes Gare routière SNCF 08:50 Vannes Coll. & Lycée ND Le Ménimur (Pont SNCF) 08:46

Service n° 60380 Service n° 447
Ligne 603 Ligne Elven

Vannes Libération 08:40 Vannes Libération 08:40
Vannes Lycée Saint-Georges (Descartes) 08:42 Vannes Lycée Charles de Gaulle / Coll. St-Exupéry 08:53
Vannes Lycée Saint-Paul (Fromentin) 08:43
Vannes Lycée Lesage (Cuxhaven) 08:46
Vannes Collège Le Sacré-Cœur 08:51

02 97 01 22 10 / www.kiceo.fr

Correspondance à Libération à 8h40

Plescop vers Vannes
Année scolaire 2025 - 2026

Les horaires sont donnés dans des conditions normales de circulation.
En fin d'année scolaire, les services de transport sont susceptibles d'évoluer selon le fonctionnement des établissements.  

Correspondances lignes régulières : consultez Kiceo.fr



Sortie de 16h00 (Lundi, mardi, jeudi, vendredi) Dernière mise à jour : le 03/11/2025

Service n° 301 Ligne 8 Kicéo
Ligne Plescop Ligne  Gare SNCF Sud

Vannes Lycée Charles de Gaulle / Coll. St-Exupéry 15:58 Vannes Collège Jules Simon (Le Brix) 16:08
Plescop Kerluhern (abribus côté Pôle Emploi) 16:05 Vannes Lycée et Collège SFX (République) 16:10
Plescop Goh Len 16:08 Vannes Pasteur 16:12
Plescop Le Moustoir 16:09 Vannes Rouillé 16:14
Plescop Béléan 16:11 Vannes Coll.Sacré Cœur (Chênes Verts) 16:16
Plescop Petit Moustoir 16:12 Vannes Lycée St Joseph (Kergypt) 16:17
Plescop Coëdic 16:15 Vannes CFA (Desbordes) 16:19
Plescop Plescop Centre 16:16 Vannes Keranguen 16:20
Plescop Plescop Keriolets 16:18 Vannes Cendrars 16:22
Plescop Bruyères 16:19 Vannes Kergrain 16:27
Plescop St-Hamon 16:20 Plescop Kerluhern 16:29
Plescop Champollion 16:22 Plescop De Beauvoir 16:31

Plescop Tréhuinec 16:32
Plescop Champollion 16:33
Plescop Michel 16:34
Plescop Coëdic 16:35
Plescop Europe 16:36
Plescop Hermine 16:36
Plescop Plescop Centre 16:37
Plescop Bruyères 16:38
Plescop Mostade 16:40
Plescop Plescop Keriolets 16:41

Plescop vers Vannes
Année scolaire 2025 - 2026

02 97 01 22 10 / www.kiceo.fr

Les horaires sont donnés dans des conditions normales de circulation.
En fin d'année scolaire, les services de transport sont susceptibles d'évoluer selon le fonctionnement des établissements.  

Correspondances lignes régulières : consultez Kiceo.fr



Sortie de 16h30/17h00 (Lundi, mardi, jeudi, vendredi) Dernière mise à jour : le 03/11/2025

Service n° 335 Service n° 301 Service n° 336 Ligne 8 Kicéo
Ligne Plescop Ligne Plescop Ligne Plescop Ligne Gare SNCF Sud

Vannes Lycée St Paul/SFX (Le Port - L1 vers Cliscouët/Cassard) 16:35 Vannes Coll.&Lycée ND Le Ménimur 16:35 Vannes Libération 16:35 Vannes Collège Jules Simon (Le Brix) 17:04
Vannes Collège Sacré Cœur (devant le portail principal) 16:41 Vannes Lycée Charles de Gaulle / Coll. St-Exupéry 16:50 Vannes Lycée Charles de Gaulle / Coll. St-Exupéry 16:50 Vannes Lycée et Collège SFX (République) 17:05
Vannes Lycée St Joseph (Kergypt) 16:43 Vannes Pasteur 17:07
Plescop Kerluhern 16:53 Vannes Rouillé 17:08
Plescop De Beauvoir 16:55 Vannes Collège Le Sacré Cœur (Chênes Verts) 17:10
Plescop Tréhuinec 16:56 Service n° 301 Service n° 336 Vannes Lycée St Joseph (Kergypt) 17:11
Plescop Champollion 16:57 Ligne Plescop Ligne Plescop Vannes CFA (Desbordes) 17:13
Plescop Michel 17:00 Vannes Lycée Charles de Gaulle / Coll. St-Exupéry 16:50 Vannes Lycée Charles de Gaulle / Coll. St-Exupéry 16:50 Vannes Keranguen 17:15
Plescop Coëdic 17:03 Vannes Camsquel 16:53 Vannes Cendrars 17:16
Plescop Europe 17:05 Vannes Parc de Tréhuinec 16:54 Vannes Kergrain 17:19
Plescop Hermine 17:07 Plescop Kerluhern 17:24
Plescop Plescop Centre 17:08 Plescop De Beauvoir 17:26
Plescop Bruyères 17:10 Plescop Tréhuinec 17:27
Plescop Mostade 17:12 Service n° 301 Service n° 336 Plescop Champollion 17:29
Plescop Plescop Keriolets 17:14 Ligne Plescop Ligne Plescop Plescop Michel 17:31

Plescop Kerluhern 17:00 Plescop Kerluhern 17:00 Plescop Coëdic 17:32
Plescop Goh Len 17:04 Plescop Champollion 17:03 Plescop Europe 17:34

Ligne 8 Kicéo Plescop Le Moustoir 17:05 Plescop Kermaria 17:04 Plescop Hermine 17:35
Ligne Gare SNCF Sud Plescop Béléan 17:06 Plescop St-Hamon 17:05 Plescop Plescop Centre 17:35

Vannes Collège Jules Simon (Le Brix) 16:35 Plescop Petit Moustoir 17:07 Plescop Plescop Centre 17:07 Plescop Bruyères 17:36
Vannes Lycée et Collège SFX (République) 16:37 Plescop Coëdic 17:10 Plescop Mostade 17:09 Plescop Mostade 17:38
Vannes Pasteur 16:38 Plescop Plescop Centre 17:11 Plescop Plescop Keriolets 17:11 Plescop Plescop Keriolets 17:40
Vannes Rouillé 16:39 Plescop La Lande 17:12 Plescop Le Bois du Pont 17:13
Vannes Collège Le Sacré Cœur (Chênes Verts) 16:41 Plescop Leslégot 17:14 Plescop Guersal 17:15
Vannes Lycée St Joseph (Kergypt) 16:43 Plescop Kervelvé / Guergélo 17:18 Plescop Guernehué 17:17
Vannes CFA (Desbordes) 16:44 Plescop Moulin L'Evêque 17:26 Plescop Kerhostin(intersectionRD) 17:21
Vannes Keranguen 16:46 Plescop Le Palastre 17:26 Plescop Kerhostin Village 17:23
Vannes Cendrars 16:47 Plescop Fontaine au beurre 17:27 Plescop Kérubé 17:26
Vannes Kergrain 16:51 Ploeren Pliant 17:30 Plescop Kerango 17:28
Plescop Kerluhern 16:56 Plescop Brambec d'en Bas 17:31
Plescop De Beauvoir 16:57
Plescop Tréhuinec 16:59
Plescop Champollion 17:01
Plescop Michel 17:03
Plescop Coëdic 17:04
Plescop Europe 17:05
Plescop Hermine 17:07
Plescop Plescop Centre 17:07
Plescop Bruyères 17:08
Plescop Mostade 17:10
Plescop Plescop Keriolets 17:12

Plescop vers Vannes

Correspondance Kerluhern à 17h00

Année scolaire 2025 - 2026
02 97 01 22 10 / www.kiceo.fr

Correspondance à Lycée Charles de Gaulle à 16h50

Les horaires sont donnés dans des conditions normales de circulation.
En fin d'année scolaire, les services de transport sont susceptibles d'évoluer selon le fonctionnement des établissements.  

Correspondances lignes régulières : consultez Kiceo.fr



Sortie de 18h00 (Lundi, mardi, jeudi et vendredi) Dernière mise à jour : le 03/11/2025

Service n° 385 Service n° 301 Service n° 336
Ligne Sarzeau Ligne Plescop Ligne Plescop

Vannes CFA (parking Desbordes) 17:45 Vannes Lycée J. Guéhenno 17:38 Vannes Lycée Charles de Gaulle / Coll. St-Exupéry 17:50
Vannes Lycée Lesage (Cuxhaven) 17:53 Vannes Lycée St Joseph (Kergypt) 17:42 Vannes Camsquel 17:53
Vannes Libération 18:05 Vannes Lycée St Paul (Fromentin) 17:49 Vannes Parc de Tréhuinec 17:54

Vannes Lycée Lesage (Cuxhaven) 17:51 Plescop Kerluhern 17:59
Vannes Libération 18:05 Plescop Tréhuinec 18:00

Plescop Champollion 18:02
Plescop St-Hamon 18:05

Service n° 302 Plescop Plescop Centre 18:06
Ligne Elven Plescop Mostade 18:08

Vannes Lycée Charles de Gaulle / Coll St-Exupéry 17:45 Plescop Plescop Keriolets 18:10
Vannes Coll.&Lycée ND Le Ménimur (Brizeux) 17:50 Plescop Leslégot 18:12
Vannes Libération 18:05 Plescop Kervelvé / Guergélo 18:14

Plescop Béléan 18:15
Plescop Kerluhern 18:17

Service n° 301
Ligne Plescop

Vannes Libération 18:05
Plescop Kerluhern 18:17

Service n° 301 Service n° 336Ligne Plescop Ligne Plescop
Plescop Kerluhern 18:17 Plescop Kerluhern 18:17
Vannes Parc de Tréhuinec 18:23 Plescop Grand Moustoir 18:20
Vannes Camsquel 18:24 Plescop Béléan 18:21

Plescop Kervelvé / Guergélo 18:23
Plescop Petit Moustoir 18:25
Plescop Le Bois du Pont 18:30
Plescop Guersal 18:32
Plescop Brambec d'en Bas 18:36
Plescop Kerhostin Village 18:40
Plescop Kerubé 18:43
Plescop Kerango 18:42

Correspondance à Kerluhern à 18h17

02 97 01 22 10 / www.kiceo.fr
Année scolaire 2025 - 2026

Plescop vers Vannes

Correspondance à Libération  à 18h05

Les horaires sont donnés dans des conditions normales de circulation.
En fin d'année scolaire, les services de transport sont susceptibles d'évoluer selon le fonctionnement des établissements.  

Correspondances lignes régulières : consultez Kiceo.fr



Sortie de 12h00 (Mercredi) Dernière mise à jour : le 03/11/2025

Service n° 342 Service n° 344 Ligne 8 Kicéo Service n° 301
Ligne Elven Ligne Ligne Gare SNCF Sud Ligne Plescop

Vannes Lycée St Joseph (Kergypt) 12:03 Vannes Lycée Jean Guéhenno 12:02 Vannes Collège Jules Simon (Le Brix) 12:20 Vannes Lycée Charles de Gaulle / Coll. St-Exupéry 12:15
Vannes Libération 12:20 Vannes Lycée Lesage (Cuxhaven) 12:07 Vannes Lycée et Collège SFX (République) 12:21 Vannes Camsquel 12:18

Vannes Libération 12:20 Vannes Pasteur 12:22 Vannes Parc de Tréhuinec 12:19
Vannes Rouillé 12:23 Plescop Kerluhern 12:25

Service n° 303 Service n° 61136 Vannes Collège Le Sacré Cœur (Chênes Verts) 12:25 Plescop Champollion 12:29
Ligne Plescop Vannes Lycée J. Guéhenno (Bvd Col. Rémy) 12.07 Vannes Lycée St Joseph (Kergypt) 12:27 Plescop St-Hamon 12:31

Vannes Lycée J. Guéhenno 12:02 Vannes Lycée St-Joseph  (Kergypt) 12.10 Vannes CFA (Desbordes) 12:29 Plescop Plescop Centre 12:32
Vannes Lycée Charles de Gaulle / Coll St-Exupéry 12:10 Vannes Collège Sacré Cœur (Chênes Verts) 12.12 Vannes Keranguen 12:30 Plescop Bruyères 12:33
Vannes Collège & Lycée ND Le Ménimur 12:18 Vannes Libération (Gendarmerie) 12:14 Vannes Cendrars 12:31 Plescop Mostade 12:34
Vannes Gare SNCF 12:20 Vannes Kergrain 12:34 Plescop Plescop Keriolets (1) 12:35
Vannes Libération 12:25 Plescop Kerluhern(2) 12:39 Plescop Leslégot 12:45

Plescop De Beauvoir 12:40 Plescop Kerluhern (2) 12:52
Plescop Tréhuinec 12:41 Vannes Parc de Tréhuinec 12:59
Plescop Champollion 12:44 Vannes Camsquel 13:00

Service n° 303 Plescop Michel 12:45
Ligne Plescop Plescop Coëdic 12:47

Vannes Libération 12:25 Plescop Europe 12:48
Plescop Kerluhern(2) 12:34 Plescop Hermine 12:49
Plescop Goh Len 12:38 Plescop Plescop Centre 12:50
Plescop Grand Moustoir 12:39 Plescop Bruyères 12:50
Plescop Béléan 12:42 Plescop Mostade 12:52
Plescop Petit Moustoir 12:42 Plescop Plescop Keriolets 12:54
Plescop Coëdic 12:44
Plescop Plescop Centre 12:44
Plescop Plescop Keriolets 12:45
Plescop Le Bois du Pont 12:47
Plescop Guersal 12:51
Plescop Brambec d'en Bas 12:51
Plescop Kerhostin (intersectionRD) 12:52
Plescop Kérubé 12:56
Plescop Kerango 12:58
Plescop Coëdic 13:04
Plescop Petit Moustoir 13:05
Plescop Béléan 13:07
Plescop Kervelvé / Guergélo 13:08
Plescop Le Palastre 13:13
Plescop Moulin L'Evêque 13:15
Ploeren Pliant 13:17

(2) Les élèves déposés à Kerlhuern par les services 303 et la Ligne 8 :
prise en charge à Kerluhern par le service 301 à 12:52 vers Parc de Tréhuinec et Camsquel

Correspondance à Libération à 12h25

Plescop vers Vannes
Année scolaire 2025 - 2026

02 97 01 22 10 / www.kiceo.fr

(1) Correspondance avec le service 303 à 12h45

Les horaires sont donnés dans des conditions normales de circulation.
En fin d'année scolaire, les services de transport sont susceptibles d'évoluer selon le fonctionnement des établissements.  

Correspondances lignes régulières : consultez Kiceo.fr


